Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Valle d'Aosta Via Grand'Eyvia, 2 – 11100 Aosta (AO) valledaosta@cri.it C.F. e P.IVA 13669721006



LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

PROVVEDIMENTO N. 1 DEL 01 Gennaio 2019

Oggetto: Nomina Delegata Area II- Supporto ed Inclusione Sociale.

VISTO il Dlgs. 178/2012 del 28/09/2012 e s.m.i. con il quale è stata approvata la riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO il verbale di proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato Regionale Valle d'Aosta in data 30/03/2017 con il quale si dà atto dell'elezione dello scrivente alla carica di Presidente Regionale;

RICHIAMATO il Provvedimento n 05 del 04 Aprile 2017 che nominava la socia Graziella Ottino in qualità di DTR Area II;

DATO ATTO delle dimissioni della suddetta socia CRI ricevute in data 12/10/2018 con nota prot. 265/U che ad ogni buon conto si allega;

VISTA la necessità di nominare i delegati degli obiettivi strategici per il funzionamento del Comitato Regionale Valle d'Aosta;

PRESO ATTO che la socia Giuliana Sucquet si è resa disponibile a ricoprire il ruolo di DTR Area II e che la stessa ha dimostrato, nell'ambito delle attività finora svolte all'interno dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, la propria adesione ai Principi di CRI, nonché di possedere le necessarie capacità organizzative e la sufficiente esperienza pregressa;

PRECISATO che i delegati e referenti sono considerati in "servizio attivo" ai sensi del punto 7 del Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana e che gli stessi sono tenuti, inoltre, al rispetto dei doveri di cui al punto 6;

DISPONE

- 1. di nominare la Socia GiulianaSucquet Delegata Regionale di Area II Supporto ed Inclusione Sociale;
- 2. di dare atto che il presente provvedimento è efficace a partire dalla data vigente;

Copia del presente Provvedimento è trasmessa:

Alla DTR Area II;

Ai Presidenti di Aosta e Saint Vincent e per loro tramite ai DTL Area II; Alla DTN Area II.

ALLEGATO: prot. 265/U

Aosta, li 01 Gennaio 2019

Il Presidente Regionale

Dott. Paolo Sinisi

Pale Pant